
(สำเนา)

ท่ี ส พ ๐ ๐ ๐ ๓ ■ '■ ■ สำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรี
ถนนสุพรรณบุรี-ชัยนาท ■ สพ ๗๒๐๐๐

ฟ  มีนาคม ๒๕๖๔
เร่ือง รายงานผลการตรวจสอบพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(ะ๖๔  
เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุพรรณบุรี
สิ่งท่ีส่งมาด้วย ๑. คำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ท่ี ๔๒๒๑/ ๒๔๖๔ ลงวันท่ี ๑๐  กันยายน ๒๔๖๔

๒. รายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ'.ศ.๒๔๖๔ จำนวน ๑  ชุด
สำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรีขอส่งรายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ 

พ.ศ. ๒๔๖๔โดยอาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๑๓ แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซึ๋อุจัดจ้างและ 
การบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ.๒ ๔๖๐การตรวจสอบพัสดุประจำปี

' จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ
ขอแสดงความนับถือ

ท ^ /^ .

(นางสาวนงนุฃ กิติรัตน์)
คลังจังหวัดสุพรรณบุรี

กลุ่มงานนโยบายและเศรษฐกิจจังหวัด 
โทร. ๐ ๓๔๔๒ .๘๔๘๗-๙ ต่อ ๓๐๑ 
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ 5[ว !ว@05ป.5๐:1:1า



ข้อ ๒๐๘ ผู้ยืมพัสดุประเภทใช้คงรูปจะต้องน่าพัสดุนั้นมาส่งคืนให้ในสภาพที่ใข้การไดเ้ ร ยี บ ร อ้ ย  

หากเกิดชำรุดเสียหาย หรือใช้การไม่ได้ หรือสูญหายไป ให้ผู้ยืมจัดการแก้Iขซ่อมแซมให้คงสภาพเดิม 
โด ยเส ียค ่าใช ้จ ่ายข องต น เอง หรือซดใช ้เป ็นพ ัสด ุประเภท ชนิด ขนาด .ล ักษ ณ ะและคณ ภ าพ  
อย่างเดียวกัน หรือซดใช้เป็นเงินตามราคาที่เป็นอยู่ในขณะยืม โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

(๑) ราชการส่วนกลาง และราชการส่วนภูมิภาค ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ท่ีกระทรวงการคลังกำหนด 
(๒) ราชการส่วนท้องถิ่น ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ที่กระทรวงมหาดไทย กรุงเทพมหานคร 

หรือเมืองพัทยา แล้วแต่กรณี กำหนด
(๓) หนี้วยงานของรัฐอื่น ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ที่หน่วยงานชองรัฐนั้นกำหนด 

. ข ้ อ ๒๑๐ การยืมพัสดุประเภทใช้สิ้นเปลืองระหว่างหน่วยงานของรัฐให้กระทำได้เฉพาะเมื่อ 
หน่วยงานของรัฐผู้ย ืมมีความจำเป็นต้องใช้พัสดุนั้นเป็นการรีบด่วน . จะดำเนินการอัดหาได้ไม่ท ันการ 
และหน่วยงานของรัฐผู้ให้ยืมมีพัสดุนั้น ๆ-"พอที่จะให้ยืมได้ โดยไม่เป็นการเสียหายแก่หน่วยงานของรัฐ 
ชองตน--;และให้ม ีหลักฐานการยืมเป็นลายลักษณ์อักษร ทั้งนี้ โดยปกติหน่วยงุานฃอุงรัฐผู้ย ืมจะต้อง 
จัดหาพัสดุเป็นประเภท ชนิด และปริมาณเช่นเดียวกันสงคืนให้หน่วยงานของรัฐผู้ให้ยืม

ข้อ ๒๑๑ เมื่อครบกำหนดยืม ให้ผู้ให้ยืมหรือผู้รับหน้าที่แทนมีหน้าที่ติดตามทวงพัสดุที,ให้ยืมไป 
คืนภายใน ๗ วัน นับแต่วับครบกำหนด

....... -.:— ส่วนที่.-๓— .——      — ,
การบำรุงรักษา การตรวจสอบ

เ ล ่ม  ๑ ๓ ๔  ต อ น พ ิเ ศ ษ  ๒ ๑ 0  ง  ร า ช ก ิจ จ า น ุเ บ ก ษ า  ๒ ๓  ส ิง ห า ค ่ม  ๒ ๔ ๖ ๐

การบำรุงรักษา
ข้อ ๒๑๒ ให้หน่วยงานของรัฐจัดให้มีผู้ควบคุมดูแลพัสดุที่อยู่ในความครอบครองให้อยู่ในสภาพ 

ที่พร้อมใช้งานไต้ตลอดเวลา โดยให ้ม ีการจัดทำแผนการซ ่อมบำรุงท ี่เหมาะสมและระยะเวลาในการ  
ซ่อมบำรุงด้วย

ในกรณ ีท ี่พ ัสด ุเก ิดการชำรุด ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการซ่อมแซมให้กลับมาอยู่ในสภาพ  
พร้อมใช้งานโดยเร็ว - ' '
การตรวจสอบพัสดุประจำปี

ข้อ ๒๑๓ ภายในเดือนสุดท้ายก่อนสิ้บปีงบประมาณของทุกปี ให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐ 
หรือหัวหน้าหน่วยพัสดุตามข้อ ๒ ๐‘ะ แต่งทั้งผู้รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุชี่งมิใช่เป็นเจ้าหน้าที ่
ตามความจาเป็น เพ่ือตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด ๑ ปีที่ผ่านมา และตรวจนับพัสดุประ๓ทท่ีคงเหลืออยู่ 
เพียงวันสิ้นงวดนั้น



ร า ช ก ิจ จ า บ ุเ บ ก ษ าเ ล ่ม  ■ ๑ ๓ ๔  ต อ น 1พ ิเ ศ ษ  ๒ ๑ 0  ง ๖ ๓  ส ิง ห า ค ม  ๒ ๔ ๖ ๐ -

ป ' ใ น ก า ร ต ร ว จ ส อ บ ต า ม ว ร ร ค ห น ึ ่ ง  ให ้เร ิ่มดำเน ินการตรวจสอบพ ัสด ุในว ับเป ิดทาการว ันแรก  
ใ  ของป ีงบประมาพเป ็นต ้นไป ว ่า.การร ับจ ่ายถ ูกต ้องหรือไม ่ พ ัสด ุคงเหล ือม ีต ัวอย ู่ตรงตามบ ัณ ซ ี 
ไ หรือทะเบียนหรือไม่ มีพัสดุใดชำรุด เสื่อมคุณภาพ หรือสูญไปเพราะเหตุใด หรือพัสดุใดไม่จำเป็น 
ไ ต้องใช้ใบหน่วยงานของรัฐต่อไป แล ้วให ้.เสนอรายงาบผลการตรวจสอบดังกล่าวต ่อผ ู้แต ่งต ั้งภายูใน' 
๖  ๓๐ วันหำการ นับแต่วันแร่ิมดำเนินการตรวจลอบพัสดุนั้น -

ฒือผู้แต่งต้ังได้รับรายงานจากผู้รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุแล้ว ให้เสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ 
๑ ชุด และส่งสำเนารายฺงานไปุยังสำนักุงานการตรฺวุจเงินแผ่นดิน ๑  ชุด พร้อมทงส่งสำเนารายงาน 

I ไปยู้งหน่วยง'าบต้น่สงกัด'-(ถ้ามี) ๑ ' ชุด ด้วย
ข้อ ๒๑๔ เม ื่อผ ู้แต ่งต ั้งได ้ร ับรายงาบจากผู้ร ับผ ิดชอบในการตรวจสอบพัสดุตามข้อ ' ๒๑๓.

- . และปรากฏว่ามีพัสดุชำรุด -เสื่อมสภาพ หรือสูญไป หรือไม่จำเป็นต้องใช้ในหน่วยงานของรัฐต่อไป 
.■ ก ็ให้แต่งต้ังคณะกรรมการสอบหาข้อเท็จจริงข้ึนคณะหน่ึง. โดยให้น่าความในข้อ ๒๖ และข้อ ๒๗ มาใช้บังคับ 

. 1 . โดยอนุโลม เร้นแต่กรณีที่เห ็นได้อย่างชัดเจนว่า เป็นการเสื่อมสภาพเนื่องมาจากการใช้ง"นตามปกติ 
I ' หรือสูญไปตามธรรมชาติให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐพิจารณาสั่งการให้,ดำเนินการจำหน่ายต่อไปได้
I  1 '  ถ้าผลการพิจารณาปรากฏว่า จะต้องหาตัวผู้รับผิดด้วย ให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐดำเนินภาร
I ตามกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้องของทางราชการหรือของหน่วยงานของรัฐนั้นต่อไป
เ -  . ป ' - ' ' . ป ' ' ส่ วนที ่ ๔

. การจำหน่ายพัสดุ
I . - . ร ุ , . - 1...,—  ; .....  เ  —
I : - ข้อ ๒๑๔ หลังจากการตรวจสอบแล้ว พัสดุใดหมดความจำเป็นหรือหากใช้ในหน่วยงานของรัฐ
I ต่อไปจะสํ๋นเปลืองค่าใช้จายมาก ให้เจ้าหน้าที่เสนอรายงานต่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ เพื่อพิจารณา
I  สํ่งให้ดำเนินการตามวิธีการอย่างหนึ่งอยางใด ด้งต่อไปนี้

(๑) ขาย ให้ดำเนินการขายโดยวิธีทอดตลาดก่อน แต่ถ้าขายโดยวิธีทอดตลาดแล้วไม่ได้ผลด ี
ให้น่าวิธีที่กำหนดเกี่ยวกับการซื้อมาใช้โดยอนุโลม เว้นแต่กรณี ดังต่อไปนี้

(ก) การขายพัสดุครั้งหนึ่งซ ื้งม ีราคาซ ื้อหรือไต้มารวมกันไม ่เก ิน ๔ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐  บาท 
จะขายโดยวิธีเฉพาะเจาะจงโดยการเจรจาตกลงราคากันโดยไม่ต้องทอดตลาดก่อนก็ไต้

(ข) การขายให้แก่หน่วยงานของรัฐ หรือองค์การสถานสาธารณกุดลตามมาตรา ๔๗ (๗) 
แห่งประมวลรัษฎากร ให้ขายโดยวิธีเฉพาะเจาะจงโดยการเจรจาตกลงราคากัน 

: (ค) การขายอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ เช่น โทรศัพท์เคลื่อน,ท่ี แท็บเล็ด ให้แก่เจ้าหน้าที่
;; - ของรัฐที่หน่วยงานุของรัฐมอบให้ไว้ใช้งานในหน้าที่ เมื่อบุคคลด้งกล่าวพ้นจากหน้าที่หรืออุปกรณ์ด้งกล่าว 
ไ พ้นระยะเวลาการใช้งานแล้ว ให้ขายให้แก่บุคคลดังฺกลาวโดยวิธีเฉพาะเจาะจงโดยการเจรจาตกลงราคากัน



บ น ! ก ! อ ฬ ว า 5 1

ส ่ว น ร า ช ก า ร  สำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุร■ กลุ่มงานนโยบายและเศรษฐกิจจังหวัดโทร. 0  ๓๕๕๒.๘๔๘๗ — ๙ ตอ ๓๐®
VI .สุ.พ..๐๐๐๓/ 9 ^  ฝ  ? 9  ๖  5*..............;;  .................ว ัน ท ื. ^  .มีนาคม ๒๕๖๕' - ................... ..... ....1...
เร ือ ง  รายงาน'ผลการตรวจสอบพัสดุ ประจาปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ....... ..;......................  ̂  ................
เรียน อธิบดีกรมบัญชีกลาง,คลังเขต๗ ;

สำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรีขอส่งรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ•ประจำปีงบป-ระมาณ พ■ .ศ.๒(ะ๖๔  
โดยอาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๑๓ แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๔๖๐ การตรวจสอบพัสดุประจำปี 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ
{ใท̂ /4  *

.(นางสาวนงนุช กิติ'รัตน์) 
คลังจังหวัดสุพรรณบุรี



๐

๐

บ ั น พ ก ข ้ อ ค ว า ม  ะ ^ :/:- .-  -

ส ่ว น ร าช ก าร ;..สำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรี กลุ่มงานนโยบายและเศรษฐกิจจังหวัด โทร ๐ ๓ ๕ - ๕ ๒ ๘ - ■ ๔ ๘ ๙ ......
ท ี สุ.พ..0๐๐๓ / . . 9 .........................,........................ว ัน ท ี.......ฟ มีนาคม ๒๕ ๖๔ ............. ' ..................
เร ือ ง  ส่งลำเนารายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ .................................................
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี .

๑ .  เ ร ื่อ ง เ ด ิม

๑. ตามคำส๋ังจังหวัดสุพรรณบุรี’ ท่ี ๔๒๖๑/ ๒๕๖๔ ลงวันท ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เร่ือง แต่งต้ัง 
คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ของสำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุร ี
ต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๔๖๓ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๔โดยอาศัยอำน่าจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย 
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๔๐๐ ข้อ ๒๑๓ เมือการตรวจสอบพัสดุประจำปีเรียบร้อยแล้ว 
ให้รายงานผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งต้ังทราบภายใน ๓๐ วันทำการ นับแต่วันเร่ิมดำเนินการตรวจสอบ

๒. หนังสือสำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ สพ ๐๐๐๓/ ๗๘๘ ลงวันท่ี ๒ พฤศจิกายน ๒๔๖๔ 
เร่ือง รายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.;ศ.๒๔๖๔

๒ .  ข ้อ เ ท ็จ จ ร ิง  -

เจ้าหน้าที่ได้รับุรายงานการตรวจสอบุพัสดุประจำปีงบประมาณุ พ.ศ. ๒๔๖๔ เรียบร้อยแล้ว 
แตยังมืได้ส่งสำเนารายงานดังกล่าวไปยังสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุพรรณบุรี รวมถึงสำเนารายงาน  
ไปยังหน่วยงานต้นสังกัด เน ื่องจากไนเตือนพฤศจิกายน ๒๔๖๔ ได้มีคำสั่งเปลี่ยนแบลงหัวหน้าเจ้าหน้าที ่
และเจ้าหน้าที่ของสำนักงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรีจ ึงทำให้เกิดความเข้าใจคลาดเคลื่อนเกี่ยวกับการจัดส่ง 
รายงานผลการตรวจสอบพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔

๓ .  ข ้อ เ ส น อ / ข อ พ ิจ า ร ณ า

เห็นควรส่งสำเนารายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ดังนี ้
๑. สำนัก;ต่รัวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๑  ชุด 
๒. กรมบัฌฃีกลาง จำนวน ๑ ชุด 
๓ .สำน ักเาน ่คล ังเขตจำนวน .๑ ชุด ไ ;

จึงเรียนมาเพื่อโปรดัพัจารณา หากเห็นขอบโปรดลงนามในหนังสือที่เสนอมาพร้อมนี้
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี.

เพื่อโปรดพิจารณา
X/

3 ^ 1

(นางรัชนีวรรณ ประดิษฐ์) 
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบ

0  /
(นางสาวมณ แฟ้นโพธ้ีงาม) 

เจ้าหน้าที่

า'}'ดุ/"
(นางสาวนงนุช กิติ'รัตน์) - 

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี]



* แ ^  - ^ บ น ท โ ® ค ั ว า ม

ส ่ว น ร าช ก า?  สำน้ีกงานคลังจังหวัดสุพรรณบุรี กลุ่มงานกากับและบริหารการเงินกา?คลัง โหร ๐๓๔:๔๒๘-๔๘๗)^ -
ท ี ลพ ๐ ๐ ๐ ๓/  V เ / ^ ^ ............ ;.................. ..............วันที.........,^. พฤศจิกายน- ๒๕๖๔บ ุ,'................. .^, 
เร ือง รายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖ ๔ .......... ................................; . ;  ...... :...
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุร ี

. - .  ,■ ๑. เรื่องเดิม
ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที, ๔๒๒๑/ ๒๕ ๖๔ ลง'วัน,ท่ี ๑ ๐  กันยายน ๒๔๖๔ เร่ือง 'แต่งตง 

คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ของสำนักงานคสังจังหวัดสุพรรณบุรี —  
ต้ังแต่วันท่ี ๑  ตุลาคม.๒๔๖๓■ ถึงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๔๖๔ โดยอาศัยอำนาจต่ามความในข้อ ๒๑๓ แห'งระเบียบ 
กร.ะทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซ๋ึ'อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๔๖๐ การตรวจสอบพัสดุประจำปีแล้ว 
ให้รายงา'นผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งต้ังทราบภายใน ๓๐ วันทำการ นับแต่.วันเริ่มดำเนินการตรวจสอบนน '-

๖. ข้อเท็จจริง ' ภ ั-
คณะกรรมกำรฯไต้ดำเน ินการตรวจุสอํบพัสดุด ังกล่าวเรียบรอยแล้วและขอรายงานผล.' 

การตรวจสอบพัสดุทั้งหมดจำนวน ๓๗๑ รายการ แยกเบนดังนี้ ;-;,'ว -':.: ■■■1;วัร่ื;วัน..:-;'--.. : ,' ‘•บ ุบ ุ.
๒.๑ ใวัสดุท่ี,1ข้งานได้ จำนวน ๓๖๓ รายการ ประกอบด้วย

๒.๑.๑ ครุ0กัณฑ์ตากว่าเกณฑ์ จำนวน ๒๓๓! รายการ บุ.; V : - '■ "''บุ'"''
๒ .๑.๒ ครุภัณฑ์ จำนวน๑ ๒ ๖ รายการ ;. .--

. ๒.๒พัสดุชำรุดใช้การไม่ได้ จำนวน ๔ รายการ. ประกอบ1ด ้ว ย .
- ๒.:๒ ๑ ครุภัณฑ์ตํ่ากว่าเกณฑ์ จำนวน ■ ๓ ราย ก ารด ังน ื้;

-: ๑ .เครื่องสำรองไฟขนาด๘๐๐V̂ ๔ ๘ ๐ ฬยี่ห ้อรV'ช0 ๓ 6 สีดำลำดับที่ ๑๙๒
รหัสครุภัณฑ์ ๗๐๒๐๗๐๔๐๐๔๙๐๐๑ . บ ุ '■ บุ''

๒.-เคร่ืองสำรอง’ไฟขนาด๘๐๐’ฬ \๔๘๐พยี่ห้อ'ร;/อ!0 ๓ 6 สีดำลำดับ'ที่ ๑๙๓. 
รหัสครุภัณฑ ๗๐๒๐๗๐๔๐๐๔๙๐๐๓

๓. เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (ผอ-!:6เว00(ง) ยี่หัอ 3รผ0 ลำดับที่ ๒๐๐ 
รหัสครุภัณฑ-๗๐๒๐๗๐๐๐๐๔๐๐๐๓

๒■ ๒.๒. ครุภัณฑ์ จำนวน ๒ รายการ' ดัง'น้ี -1 ■ บุ; ■ บุ' 1. - ’, - ' ;
๑. เคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพา (ผ๐เ6(ว0๐1ง) ยี่ห้อ เป? 00๓!ว30( ลำดับท่ี ๗๘

รหัสครุภัณฑ ๗๐๒๐๗๐๐๐๐๔๐๐๐๒
- - .  ๒. เคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพา (ผ๐เ6เว๐0เง) ยี่ห้อ อรแแ (สีดำ) ลำดับที ๘๘

รหัสครุภัณฑ ๗๐๒๐๗๐๐๐๔๐๐๐๔ - ' '  - .
๒.๓ พัสดุเส่ือมสภาพ จำนวน ๑ รายการ ได้แก่ ครุภัณฑ์ตํ่ากว่าเกณฑ์ เครืองคอมพิวเตอร์ . 
แบบพกพา (แอ'เ6เว00เง) ย ีห ้อ  อ ฌ -(ส ์ฟ ้า )  ล ำ ด ับ ท ี ๑๙ ๘  รห ัสคร ุภ ัณ ฑ ์

..- -- . ก ก -ก-...(๒

๗๐๒๐6 0 (๐๒๐๐๔๐๐๐๖



■ / \ 1.

- ๒ .๔ พ"สด1ท ีตรวจไม ่พ บ จำนวน ๑  ร าย ก าร  ได'แก' ค ฺร ุภ 'ณ ฑ ์สาน "กงาน
เคร ื่องป ร ับอากาศ แยกส ่วนขนาด๒๔๓๓๔.๓๘ ผ ่บ  -ล ำด ับ ท ี, ๙ รหัสครุภัณฑ  ์
๗๐๒๐๑๒๐๐๘๔๗๐๑๗ (สำน ักงานคลังจ ังทวัดส ุพรรณบุร ี ส ่งม อบ ห ้องป ระช ุม  
สำน ักงาน ค ล ังจ ังห ว ัดส ุพ รรณ บ ุร ี ให ้แก ,ศ ูน ย ์ด ำรงธ รรม จ ังห ว ัด ส ุพ รรณ บ ุร  ี
พร้อมเครื่องปรับอากาศ ตามหนังสือท่ี สฬ ๐๐๐๓/ ๔๒๖ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๔๔๙) 

ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายที่แนบมาพร้อมนี้ -
๓. ข้อระเบียบ/กฎหมาย

๓.๑ ระเบ ียบกระทรวงการคล ังว ่าด ้วยการจ ัดซ ื้อจ ัดจ ้างและการบรีหารพ ัสด ุภาครัฐ  
พ.ศ. ๒๔๖๐ การตรวจสอบพัสดุประจำปี ข้อ ๒๑๓ วรรค ๒

๓ .๒ ,คำส ั่งจ ังหวัดส ุพรรณบุร ี ท่ี ๑๗๒๑๒/ ๒๔๖๓' ลงเว้'นที่■ ๓๐ ต ุลาคม ๒๔๖๓ 
เร่ือง การมอบอำนาจของผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรีให้แก่รองผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี หัวหน้าส่วนราชการ 
สังกัดส่วนภูมิภาค หัวหน้าส่วนราชการสังกัดส่วนกลาง นายอำเภอ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศูนย์ ผู้อำนวยการ 
โรงพยาบาลทั่วไป ผู้อำนวยการโรงพยาบาลขุมซนและสาธารณสุขอำเภอ .ปฏิบัติราชการแทนและกำกับดูแล,' ^

๔..ขอเสนอ/ชอพิจารณา บุ
-. จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการ

\ { Vน ร ุเา าห ง ^ /ว ่ง  ห0 ร ุ^ น ^ บ ุ!
เ ก า ^  • ป  ก  ไ , ก ก ' ช  - V I  โ ง า ง ิ& ธ ฟ ้ณ ิ5 |  ป - โ ! ป ' ' !

ลงรอ ^ ”’ ประธานกรรมการ
(นางสาวปีติมาศ ผกามาศ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

Vรุ*, 1 ^ 0  วั& 2าใ. ว * ™ ?  ด ํน ) ^ ^

1 เ  บ ุ/ \  น ี้.ท ้น !,แ 0'ห ั' ห ้' ‘4 นัว'\โ•บุ'0ห้?โโ)'โรี..'.'^ ^  - .
เ ช / ป ่ ^ ป ^ ' ท ั ่ ^ . ว ั ^ น ี ้ . . / ^  ^  ^นี้....
•รุรุ |)บุ่'กุ.บาบุช'รุกุ^ป่ช่ก'กรุนี้ห่''■ 'ศ' วั น้ี^
1 . ซาน!โนกุกุI!3 ภัจ ปาบุ- '1นีษ่ป่๖ กน้ี-''■ บุ^3 บ ี5ห ้

าซ้ืบ!กุหฺกุฬ ''หป้ร'ุ?ชบุ ่ พบั \ีนบั ้̂ ^บบีบีบี !ีโบใๆว)บ;]'ล;3 'บี
0. . 1' - - : .  . ( ก ห ้าบ ีบ กน าห ว ัง ใก ุ)}•บ ุบ ุ)))
ห้ กุ บุ บุ กุ บุ '่กุ กุ รุ กุ บุ 1}ป้'* ) บี

ห;้ งา Vน: รุฯ ใน ี\้บ บุ บี โุ บ บุ บุ บี 'ุ5 ร 'ุบ ;ุบ บุ บี บุ บุ ุ
, บ ุน .1- ^  ไบุหช่•บุ■ น).บุ?;^ ๖ กุบุรุบุ รุ น ี้บ ุบ ุ)ห ว ัน บ ุบ -)  
..,1,)บ ุ น ; - ' บ ุบ ีน ใ บ ุ' บ ุ■ บ ุร ุ.บ ุบ ุบ ุบ ุบ ุ’' - ■ บี 

..■ รุบุ1, ^ บ ุ/บ ีบ ุ-บ ุ'บ ุ บ ุบ ุบ ุ่' ร ุบ ุบ ุบ ุบ ุบ ุบ ุบ ี
ร ุก ุ' บ ุ

บ ี- น . ก ุ- ช บ ุ

ลงข่ือ . .. - ห้^'บุ''■ บี. . กรรมการ. 
(นายฐาปกรณ์! นิยม)

.นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ลงซือ บุ'-''•••••''"'•■ 'รุ---- .กรรมการ
(นางสาววชิราภรณ์ พุ่ม'จำปา)

เจ้าพนักงานการคลัง

-ทราบ
-ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ไ'?ไ'/,บุ.
(นางสาวนงนุช กิติรัตน์)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี



คำเงจฒั'ไดส V เ ร ร ผุ-บุรี . - '
. ท ี่( I ^ & ซ / ๒๕๖๔ - - ไ

เร่ือง แตงด้ังคณะกรรมทา,1ตรวจ?!อบหัสตุเพะครุภฌหั ประป็งบใ]ระมาณ พ.ศ,๒๕๖๔

, ตามพร®ราซบัญญ ัตกรรเ'ดเอ!?}จางนละ!ไร่ร!)ร ิทารพ ัสช ุภๆคุรฐพ,ศ. ๒ ๔ ๖0.ม'ไต่.รา.®®๓® 
การVจํร่เปีนกๆรตาม.มาตรา๑ ๑ ๒ ซง?'รมถึงการเก็บการบันทึก .การเบิกร่าย การยม กร่รตรวจส©'นการป้ารุฬกษา 
และการจๆหน่ายฟัสตุ ให้เป็นไปตามระเป็ยนที่รัฐมนตรีกาหนด และระเบียบกริะทรรงการคลพาด้วยการจัคเอจัตเร่ง}. 
.และการบเหารพัสืตุภฺๆศรฐ พ.ศ,-๒ ๔ ๖0,เ อ •๒®๓ กำหนดให้ภายในเตือนสุตท้ายกอนเ'นป็งบปรษมาฆ่ของทุกปี}. 
ใ#รัวหนาหน่ายงานรอ่งรฐหรีอ่ห้วหนาหน่วย์ฑสืตุตามซอ่๒0๔;แต ่.งเงแปฝ ็ครอบในกๆรดรรจสอบพ ฺสค ุเฬ ใฃ ่] 
เบ็๒เจ้าหน้าท่ีต'ไมความ!าเป็น เพ฿ตรร่จ้สือบการรับร่ายพสตุในพ่ด ๑  ปีที่ผร่นมา แล®ตรวจนับ'หัสตุแรษ!ภหุท่ี.ตุงเหสือํอยู่ 
เห!!ง!ฟ!นงวด'น้ันประกอบกํ,‘พเาเฬง'หวัดสุพรรณบุรี ท่ี ๏ฟ๒๗®/ ๒๕๖๓ ลฬนที่ 010 ตุลาคม ๒๕๖สิใ ส์ฮ'ง;การม่อบเ1นาจ 
ซองเร่าราชการจงหรัตสุพรรเ!แบุรึเห้แก่รอง!เร่าราชการจงหว'ศสุพรรณ'บุ่รีหั1หนาส่วนราชกำรลังบัดส่วนกํ!!กำ?!/ 
หัวหนาส่วนราชการเงกั๗ วน่กลาง น่ายฮาเภอ เส์านวยการโรงพยาบาลภูนป้ เส์านวยการโรฒ฿าบาลทวใป ผู้อานวยการ 
โรงพยาบาลชุมจน และสาธารณสุ่ขอำเภอ; ป ่ฐป ้เราขการและกำกบต ุแล ขอ ๑ ,๒ มอบอำนาจในการตาเป ินการ 
ตามพระราซบญเผ ู้ส ิการ•เดเอ!ค!างและการบ ่รหารห ัสช ุภาครัฐท.ศ.๒ ๕ ๖ ๐ ผบว'ก ก,จ ้งฃอาเตงเงเจ ้าหนาท ี่ } 
ของสำนักงานคลังจังหวดสุพรรณบุรี. เป็นคณะกรรมการตรวจสฺอบพัสตุและครุภณฑรองสำนักงาบคลังจังหวดลุพร.รณบุร 
ประ'จ้าป ี งบประม'าฤ เพ .ศ .๒๕๒๙ ดงรายชอ่ตอ่ไป^ ป. ' ใ . .  .;'- .'

''ไ'' ๑ .' นางสาวป ็เมาศ } •ผกานา?โ ;. ประธานกรร่มการ . ; . . น ่'  ; ' ไ­
ป - . -  ๆ&วิซาภ ่ๆรฝ ็นแลษน ัณ !#!นาผกา^^น^— ^ . ; - } } :} ว  •ป}. 'ป ■ ' ท / /ท ั้ .ป. ' '

ป ' ป  -; ' ๒ . ■ นายฐาปกรณ-. ป น ิยม:.:.' ป กรรมกำร;-ท ี่.,ปป ป ' } ■ ' ป : - .  '■ .ป:.
• ป . . ' '  ฟ ้ขาก ิารคเงปฏน ัเการ. ' .ป}- ป ป:}'''-}๒.ท่ี-ป.ป ' ป ' / ’

ท ี่-  ๓ปนางสาวว!ราภรณ์'■ ไทุมจ้าปาป '■ กรรมการ;/}:■ น; ' 'ป . ' '} ' '" ' ' . . '  ป, ท ี ่ ' ' ' ' ; } ; . ' . . '
ป ' ป '. เจ้าพนักงานการค ล ง . .  ■ ไ } '# ป /:; '/---; '; ';"ท่ี '.. / . : , ;  ' ป/ ; :  ’ ''"

ใ ห ้เท ี่! ! เข ๗ งเงกำเนันการตรวจสอบพส^นใบ!!)สท้าการวนแรกของปีงบบ่ร®มวณฟ้นหัฟ้ป. 
ร่าการรบร่ายถูกตองหรือไม่ หัสตุคงเหสือมึศว'อยู่ตรงตามใาญ!ฝ!อทะเป็นขบรอไม่ มื-หัสิ.ตุ,ใด#15ปี*ที่อมชุเพทพ^ 
หรือสูล/เปเพราะเหชุใตหัรีอหัสชุใดฟจำเป็น!องใเในหน่วยงาไเฃองรัฟอไป.ฒวใหัเลนอรายงานผลการตุรวอสิอบศ้ง่กล่าว

ท ัง้ '! !  ต ง แ ค ร่ น่ ท ี ่ ๑  ต ลุ า ค น  ๒ ๒ ๖ ๔  ฒ ฉ ด น้ ! ป  - 

สง 0.1 รันท่ี 9 0  กนยายน พ,ศ, ๒๒๒๔

( น ่า . ] ล า ' ) ' 1.น ่น ฃ  ค ่า ป น น )  

ค ค ่จ ัป ! - น ว ท  น ป ป ' ค ่า ๆ ช ่? ไ า า แ ท น  

ยูว่ๆราชการจังหวดสุพรรณบุรี


